
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 15 Laps) 

No. 
4 

72 
99 
14 
3 

213 
239 

2 
66 
33 
42 
7 

111 
23 

Name 
Pedro TREVISOL 
MANINHO Wiebbeling 
Alberto BROD 
Jorge SANDER 
Alvaro NIETO 
Luiz Felipe KAERCHER 
TAYLOR Jr 
Nicolas MOREIRA 
Marcelo PANDOLFI 
Joao PERIN 
Henrique FROHLICH 
Adriano CARBONI 

Alberto ROSA 
Tiago ZANELLA 

Class 
LGT GRA 
LGT SEN 
LGT GRA 
LGT SEN 
LGT SEN 
LGT GRA 
LGT SEN 
LGT GRA 
LGT SEN 
LGT GRA 
LGT SEN 
LGT GRA 

LGT SEN 
LGT GRA 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
17 

13 

Total Tm 
16:41.519 
16:44.427 
16:46.082 
16:47.243 
16:47.434 
16:48.969 
16:49.514 
16:54.671 
16:55.286 
17:02.806 
16:47.945 
14:25.575 

11:59.772 

Diff 

2.908 
4.563 
5.724 
5.915 
7.450 
7.995 

13.152 
13.767 
21.287 

1 Lap 
3 Laps 

7 Laps 

Gap 

2.908 
1.655 
1.161 
0.191 
1.535 
0.545 
5.157 
0.615 
7.520 
1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

Best Tm 
48.540 
48.715 
48.762 
48.660 
48.608 
48.740 
48.679 
48.831 
49.127 
49.434 
49.237 
48.998 

48.913 

In Lap 
17 
17 
18 
17 
15 
18 
17 
14 

6 
18 
14 
16 

12 
0 

Car 

Sorted on Laps

Announcements 
#42 = PENALIZADO EM 5 (CINCO) SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #23 

Margin of Victory 

2.908 

Avg. Speed 

70,956 

Best Lap Tm 

48.540 

Best Speed 

73,201 

Best Lap by 

4 - Pedro TREVISOL 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KART 2019 
LIGHT GRA/SEN 

Bateria 3 LGT GRA/SEN 

Race (20 Laps) started at 11:04:07 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

01/12/2019 10:50 


